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Spółka z Grupy Elstar Oils dostarczy do PKN Orlen estry  

o wartości 200 mln zł 

Informacja prasowa 

 

Biopaliwa S.A., spółka zaleŜna Elstar Oils, została jedną z trzynastu firm, które 

dostarczać będą PKN Orlen estry metylowe oleju rzepakowego do produkcji biopaliw  

w okresie styczeń – wrzesień 2010 r. Szacowana wartość kontraktu pomiędzy PKN Orlen, 

a Biopaliwa S.A. wynosi 200 mln zł. 

To juŜ trzecia umowa podpisana pomiędzy Biopaliwa S.A. i PKN Orlen. Dwie poprzednie, zawarte  

w maju 2008 r. i styczniu 2009 r., opiewały łącznie na około 280 mln zł. 

- Prowadzimy współpracę z PKN Orlen juŜ od dłuŜszego czasu i jest ona satysfakcjonująca dla obu 

stron, dlatego teŜ nie jestem zaskoczony, iŜ po raz kolejny zostaliśmy wybrani dostawcą estrów dla 

tej spółki.   

W przyszłym roku rynek biodiesla w Polsce będzie się nadal konsekwentnie rozwijał, gdyŜ 

konieczność realizacji Narodowego Celu Wskaźnikowego nakłada na producentów paliw obowiązek 

zwiększenia udziału biokomponentów o 25 proc. do 5,75 proc. – mówi Stanisław Rosnowski, Prezes 

Zarządu Elstar Oils. 

Biopaliwa S.A., spółka zaleŜna Elstar Oils, rozpoczęła produkcję biopaliw w 2008 r. Segment ten 

jest drugim – obok spoŜywczego – filarem działalności Grupy Kapitałowej.   

Skonsolidowane przychody Elstar Oils po dziewięciu miesiącach roku wyniosły 521,1 mln zł, 

podczas gdy w analogicznym okresie roku ubiegłego sięgnęły 439,8 mln zł. Grupa wypracowała po 

trzech kwartałach 2009 r. zysk netto w wysokości 14,1 mln zł, wobec 11,1 mln zł w tym samym 

okresie roku ubiegłego. 

 

- BieŜący rok kończymy podobnie jak go zaczęliśmy, czyli dobrą informacją dla naszych 

akcjonariuszy. Jestem przekonany, Ŝe nasza strategia zrównowaŜonego rozwoju sprawi, 

iŜ w przyszłym roku będziemy mogli przekazać naszym akcjonariuszom kolejne dobre wiadomości – 

dodaje Stanisław Rosnowski.  

 

 



 

O firmie: 

Działalność Elstar Oils S.A. koncentruje się na produkcji oleju rzepakowego i tłuszczów roślinnych.  

Produkcja skierowana jest na rynek krajowy, do segmentu B2B – odbiorców przemysłowych na 

terenie całego kraju. Spółka zaleŜna Biopaliwa S.A. produkuje od 2008 r. w zakładzie w Malborku 

biokomponenty do paliw silnikowych. Udział segmentu biodiesla w całości przychodów Grupy 

Kapitałowej zwiększył się z 28 proc. w pierwszej połowie tego roku do 40 proc. w trzecim kwartale. 

SprzedaŜ tego segmentu wzrosła w tym okresie ponad dwukrotnie w porównaniu do analogicznych 

trzech miesięcy roku poprzedniego. 
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